INDICAÇÃO Nº 015/2022

Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores:

INDICO ao sr. Prefeito Municipal que estude a possibilidade de determinar a

construção de um ponto de ônibus com cobertura no começo do morro da Mangaratiba.

                            JUSTIFICATIVA

Atendendo a pedido de moradores daquela localidade solicito a construção desse

ponto de ônibus, nas proximidades do Sítio da mãe do sr. Ademar Pereira, uma vez que é nesse

local que as crianças esperam o transporte escolar, debaixo de sol e de chuva.

SALA DAS SESSÕES, 14 de março de 2022

A) VEREADOR MÁRCIO DONIZETTI DE SOUZA

V I S T O :

                    Richard Silva Ferfoglia Maguim

                                  Presidente